122
1 ケーブル中間送り機、他
IKURA EXTEND LINE BALL, etc.
㈱育良精機製作所
2901
■パワーボールシリーズ（無段変速ボール型）
�小型、軽量、強力パワー。
�安全性抜群。

最　大　能　力
外形寸法（Ｗ×Ｌ×Ｈ） 質　量 価　格
丸パイプ 角パイプ アングル材 矩形パイプ
ISCTC355 IS-CTC355 φ120mm 110mm×110mm 130mm×130mm 150mm×80mm 265mm×600mm×600mm 16.5kg ¥105,000
1108 IS-CTC355-CV φ130mm 110mm×110mm 110mm×100mm ― 325mm×560mm×625mm 20.5kg ¥123,000
ISCTC180 IS-CTC180 φ60mm 50mm×50mm 50mm×50mm ― 200mm×490mm×233mm 6kg ¥  76,700
■サーメットチップソー
キレモノアラワル！
�従来の超硬チップと比較して耐熱
性・耐磨耗性に優れ、大巾な刃物
寿命UPを実現しました。
コード 鋸刃外径 内径 刃厚 歯数
最高回転数
適　　用 価　格
（rpm以下）
1114 IS-110CT φ110 φ20 1.8mm 24 11,000 防塵カッター用：鉄工 ¥  9,400
1115 IS-180CTS φ180 φ20 2.0mm 40 4,300 防塵カッター用：鉄工、ステンレス ¥11,900
IS225CTS IS-225CTS φ225 φ25.4 2.0mm 48 4,200 高速切断機用：鉄工、ステンレス ¥17,500
1116 IS-305CTS φ305 φ25.4 2.0mm 80 3,800 高速切断機用：鉄工（薄肉用）、ステンレス ¥37,500
1112 IS-355CTS φ355 φ25.4 2.2mm 100 3,500 高速切断機用：鉄工（薄肉用）、ステンレス ¥47,500
1117 IS-305CTSS φ305 φ25.4 2.0mm 60 3,900 高速切断機用：鉄工用（厚肉用） ¥37,500
1113 IS-355CT-DX φ355 φ25.4 2.1mm 66 3,400 高速切断機用：鉄工用 ¥37,500
仕様
型式
管
工